
Brun foncé,  str ié
1 .5  mm -  2 .0  mm
Odeur typique de gra ins  séchés
Noisette

Propriétés  organoleptiques

Couleur
Tai l le
Odeur
Saveur

< 1000 CFU/g
< 100   CFU/g
Absence
Absence
Absence

≤ 1%
< 0.05%

Propriétés  physiques

Tolérance impureté végétale
Tolérance corps étranger

Microbiologie

Total
Levure-mois issure
E-col i
Salmonel le
Staphylocoque

18 mois

Condit ions de stockage

Date de durabi l i té  minimale
A conserver  dans un endroit  fra is  (<20°C)  et  sec  (<65% d'HR)

Nom

Information produit

Chènevis  -  Gra ine de chanvre ent ière
sèche
Cannabis sat iva L .

Production et  
condit ionnement

France

InterChanvre -  140 rue du Chevaleret  -  75013 Par is  -  Tél  :  06 48 11  38 53
Siret  451  849 434 00027 -  APE 9499Z

Retrouvez la  charte d’engagement du Label  Chènevis
https: / /www.interchanvre.org/documents/5.actu_presse/documents_de_reference/202002_Charte_label_chenevis_francais .pdf

FICHE PRODUIT 
CHÈNEVIS ENTIER
Chanvre a l imentaire  non récréat i f

Taux de THC (<0,2%)  et  CBD conformes à  la
réglementat ion française
Sans gluten
Zéro tra itement sur  cycle  cultural

Caractérist iques

THC

Gluten
Trace produits  phytosanitaires



Information des Consommateurs  sur  la  Composit ion
Nutrit ionnel le  ( INCO)

InterChanvre -  140 rue du Chevaleret  -  75013 Par is  -  Tél  :  06 48 11  38 53
Siret  451  849 434 00027 -  APE 9499Z

Allégations nutr it ionnel les  autorisées  en Europe :  r iche en protéines,  en f ibres,  en Oméga 3  et
6,  en v itamines B1  et  B6,  en fer ,  en magnésium,  phosphore,  potassium,  z inc,  cuivre,  manganèse.

Source calc ium

Retrouvez la  charte d’engagement du Label  Chènevis
https: / /www.interchanvre.org/documents/5.actu_presse/documents_de_reference/202002_Charte_label_chenevis_francais .pdf
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Lipides
Dont saturés
Dont mono- insaturés
Dont poly insaturés
Ac l inolé ique w6
Ac a lpha l inolé ique w3
Rapport  Oméga 6/Oméga 3

 4
25
15
 4
 3 ,75 5

g/100g
g/100g
g/100g
g/100g
g/100g
g/100g

Glucides
Dont sucres

7
7

g/100g
g/100g

0,57
0,84

51%
60%

Vitamines B1
Vitamines B6

mg/100g
mg/100g

Fibres 100%g/100g31

Protéines 29% -  39%23 g/100g

Sel   0 mg/100g

Calc ium
Fer
Magnésium
Phosphore
Potass ium
Zinc
Cuivre
Manganèse

151
  14
394
792
746
    7
    1 ,4
    9 ,5

mg/100g
mg/100g
mg/100g
mg/100g
mg/100g
mg/100g
mg/100g
mg/100g

    18%
100%

>100%
>100%

37%
70%

>100%
>100%

FICHE PRODUIT 
CHÈNEVIS ENTIER
Chanvre a l imentaire  non récréat i f

1966 KJ  /  471  KcalEnergie % des apports
recommandés




